
UCHWAŁA NR LVI/295/2022 
RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA 

z dnia 24 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LI/268/2021 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 28 grudnia 2021 r. 
w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Golubia-Dobrzynia 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 231 ust. 1, art. 232 i art. 243 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.[1]) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 
poz. 1005), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały LI/268/2021 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 28 grudnia 2021 r. 
w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Golubia-Dobrzynia, zmienionej uchwałą 
Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr LII/274/2022 z dnia 20 stycznia 2022 r. i Nr LIII/282/2022 z dnia 
22 lutego 2022 r. oraz zarządzeniem Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia Nr 10/2022 z dnia 31 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Golubia-Dobrzynia 

 
 

mgr Łukasz Pietrzak 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r., poz. 1535, poz. 1773, poz. 1236, 
poz. 1535, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, poz. 2054, Dz.U. z 2022 r., poz. 583, poz. 655. 

Id: 3FD86031-0A06-4D2D-88FB-B2E2D2717F76. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVI/295/2022 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 24 maja
2022 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 63 306 640,86 55 177 075,57 10 383 447,00 1 005 353,00 12 852 560,00 14 666 716,16 16 268 999,41 8 325 493,00 8 129 565,29 740 000,00 7 350 565,29

2023 63 502 358,76 57 902 358,76 12 421 855,00 941 875,00 15 525 621,00 13 360 236,90 15 652 770,86 8 335 112,00 5 600 000,00 600 000,00 4 950 000,00

2024 60 666 888,60 59 216 888,60 12 980 838,00 965 422,00 15 893 905,00 13 327 959,90 16 048 763,70 8 585 166,00 1 450 000,00 400 000,00 1 000 000,00

2025 61 063 017,64 60 713 017,64 13 629 880,00 994 385,00 16 290 213,00 13 341 078,90 16 457 460,74 8 842 721,00 350 000,00 300 000,00 0,00

2026 62 625 894,66 62 275 894,66 14 325 004,00 1 025 211,00 16 693 101,00 13 354 592,90 16 877 985,76 9 108 003,00 350 000,00 300 000,00 0,00

2027 64 053 401,73 64 003 401,73 15 055 579,00 1 056 993,00 17 204 621,00 13 372 987,90 17 313 220,83 9 381 243,00 50 000,00 0,00 0,00

2028 65 843 014,23 65 793 014,23 15 808 358,00 1 088 703,00 17 742 778,00 13 392 281,90 17 760 893,33 9 662 680,00 50 000,00 0,00 0,00

2029 67 670 372,84 67 620 372,84 16 567 159,00 1 119 187,00 18 300 826,00 13 412 347,90 18 220 852,94 9 952 561,00 50 000,00 0,00 0,00

2030 69 686 669,56 69 636 669,56 17 362 383,00 1 150 524,00 18 988 407,00 13 438 252,90 18 697 102,66 10 251 138,00 50 000,00 0,00 0,00

2031 71 777 085,73 71 727 085,73 18 178 415,00 1 181 588,00 19 714 289,00 13 465 631,90 19 187 161,83 10 558 672,00 50 000,00 0,00 0,00

2032 73 964 905,00 73 914 905,00 19 014 622,00 1 212 309,00 20 474 116,00 13 522 677,90 19 691 180,10 10 875 432,00 50 000,00 0,00 0,00

2033 75 490 471,37 75 440 471,37 19 870 280,00 1 242 617,00 21 268 882,00 13 229 205,90 19 829 486,47 11 201 695,00 50 000,00 0,00 0,00

2034 77 798 338,21 77 748 338,21 20 764 443,00 1 273 682,00 22 100 848,00 13 246 419,90 20 362 945,31 11 537 746,00 50 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

Id: 3FD86031-0A06-4D2D-88FB-B2E2D2717F76. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 10

Id: 3FD86031-0A06-4D2D-88FB-B2E2D2717F76. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 72 638 043,57 60 374 810,62 29 435 269,06 0,00 0,00 1 117 177,00 0,00 0,00 12 263 232,95 12 263 232,950,00 400 336,16

2023 62 956 358,96 53 480 785,96 28 026 895,00 0,00 0,00 376 553,00 0,00 0,00 9 475 573,00 9 475 573,000,00 0,00

2024 58 782 807,16 55 361 662,51 28 768 072,00 0,00 0,00 483 331,00 0,00 0,00 3 421 144,65 3 421 144,650,00 0,00

2025 59 264 802,78 56 675 109,51 29 571 415,00 0,00 0,00 536 073,00 0,00 0,00 2 589 693,27 2 589 693,270,00 0,00

2026 60 698 259,54 58 745 473,51 30 398 834,00 0,00 0,00 512 252,00 0,00 0,00 1 952 786,03 1 952 786,030,00 0,00

2027 62 053 766,61 60 087 722,51 31 512 064,00 0,00 0,00 453 328,00 0,00 0,00 1 966 044,10 1 966 044,100,00 0,00

2028 63 843 379,11 61 503 879,51 32 691 149,00 0,00 0,00 394 400,00 0,00 0,00 2 339 499,60 2 339 499,600,00 0,00

2029 65 670 737,72 62 975 413,51 33 917 319,00 0,00 0,00 335 476,00 0,00 0,00 2 695 324,21 2 695 324,210,00 0,00

2030 67 687 096,16 64 812 193,51 35 486 062,00 0,00 0,00 274 611,00 0,00 0,00 2 874 902,65 2 874 902,650,00 0,00

2031 69 777 727,39 66 757 068,51 37 156 940,00 0,00 0,00 209 472,00 0,00 0,00 3 020 658,88 3 020 658,880,00 0,00

2032 71 965 484,16 68 796 269,51 38 911 244,00 0,00 0,00 144 626,00 0,00 0,00 3 169 214,65 3 169 214,650,00 0,00

2033 73 491 050,25 70 933 655,51 40 753,11 0,00 0,00 79 446,00 0,00 0,00 2 557 394,74 2 557 394,740,00 0,00

2034 76 153 188,21 73 180 194,51 42 686 936,00 0,00 0,00 20 112,00 0,00 0,00 2 972 993,70 2 972 993,700,00 0,00

Strona 3 z 10

Id: 3FD86031-0A06-4D2D-88FB-B2E2D2717F76. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -9 331 402,71 0,00 11 151 901,73 4 680 167,00 3 358 667,98 1 314 253,00 1 314 253,00 5 157 481,73 4 658 481,73

2023 545 999,80 545 999,80 1 365 983,00 1 365 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 884 081,44 1 884 081,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 798 214,86 1 798 214,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 927 635,12 1 927 635,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 999 635,12 1 999 635,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 999 635,12 1 999 635,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 999 635,12 1 999 635,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 999 573,40 1 999 573,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 999 358,34 1 999 358,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 999 420,84 1 999 420,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 999 421,12 1 999 421,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 645 150,00 1 645 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

Id: 3FD86031-0A06-4D2D-88FB-B2E2D2717F76. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 820 499,02 1 820 499,02 499 000,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 911 982,80 1 911 982,80 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 884 081,44 1 884 081,44 346 276,53 0,00 346 276,53

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 798 214,86 1 798 214,86 346 276,53 0,00 346 276,53

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 927 635,12 1 927 635,12 346 276,53 0,00 346 276,53

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 999 635,12 1 999 635,12 346 276,53 0,00 346 276,53

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 999 635,12 1 999 635,12 346 276,53 0,00 346 276,53

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 999 635,12 1 999 635,12 346 276,53 0,00 346 276,53

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 999 573,40 1 999 573,40 246 276,52 0,00 246 276,52

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 999 358,34 1 999 358,34 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 999 420,84 1 999 420,84 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 999 421,12 1 999 421,12 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 645 150,00 1 645 150,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

Id: 3FD86031-0A06-4D2D-88FB-B2E2D2717F76. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 499 000,00 0,00 499 000,00 0,00 0,00 21 797 760,28 0,00 -5 197 735,05 1 273 999,680,00

2023 x x x x 0,00 21 251 760,48 0,00 4 421 572,80 4 421 572,800,00

2024 x x x x 0,00 19 367 679,04 0,00 3 855 226,09 3 855 226,090,00

2025 x x x x 0,00 17 569 464,18 0,00 4 037 908,13 4 037 908,130,00

2026 x x x x 0,00 15 641 829,06 0,00 3 530 421,15 3 530 421,150,00

2027 x x x x 0,00 13 642 193,94 0,00 3 915 679,22 3 915 679,220,00

2028 x x x x 0,00 11 642 558,82 0,00 4 289 134,72 4 289 134,720,00

2029 x x x x 0,00 9 642 923,70 0,00 4 644 959,33 4 644 959,330,00

2030 x x x x 0,00 7 643 350,30 0,00 4 824 476,05 4 824 476,050,00

2031 x x x x 0,00 5 643 991,96 0,00 4 970 017,22 4 970 017,220,00

2032 x x x x 0,00 3 644 571,12 0,00 5 118 635,49 5 118 635,490,00

2033 x x x x 0,00 1 645 150,00 0,00 4 506 815,86 4 506 815,860,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 568 143,70 4 568 143,700,00

Strona 6 z 10

Id: 3FD86031-0A06-4D2D-88FB-B2E2D2717F76. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 6,02% -10,00% 10,10% 12,07% TAK TAK-8,17%

2023 5,14% 10,77% 6,72% 8,70% TAK TAK12,12%

2024 4,40% 9,45% 6,17% 8,15% TAK TAK10,33%

2025 4,20% 9,66% 6,03% 8,01% TAK TAKx

2026 4,28% 8,26% 4,68% 6,59% TAK TAKx

2027 4,16% 8,63% 4,66% 6,57% TAK TAKx

2028 3,91% 8,94% 5,17% 7,08% TAK TAKx

2029 3,67% 9,19% 6,53% 6,53% TAK TAKx

2030 3,61% 9,07% 9,27% 9,27% TAK TAKx

2031 3,79% 8,89% 9,03% 9,03% TAK TAKx

2032 3,55% 8,72% 8,95% 8,95% TAK TAKx

2033 3,34% 7,37% 8,81% 8,81% TAK TAKx

2034 2,58% 7,11% 8,69% 8,69% TAK TAKx

Strona 7 z 10

Id: 3FD86031-0A06-4D2D-88FB-B2E2D2717F76. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 35 162,50 35 162,50 35 162,50 3 627 589,29 3 627 589,29 3 627 589,29 66 405,62 66 405,62 35 405,62

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 4,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

Id: 3FD86031-0A06-4D2D-88FB-B2E2D2717F76. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 2 385 179,67 2 385 179,67 2 253 630,99 4 864 976,00 0,00 4 864 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 8 336 740,00 0,00 8 336 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 2 105 751,00 0,00 2 105 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

Id: 3FD86031-0A06-4D2D-88FB-B2E2D2717F76. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 1 820 499,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 911 982,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 884 081,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 798 214,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 927 635,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 999 635,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 999 635,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 999 635,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 999 573,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 999 358,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 999 420,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 999 421,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 645 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

Id: 3FD86031-0A06-4D2D-88FB-B2E2D2717F76. Podpisany Strona 10



Objaśnienia 
 
 

Uwagi ogólne / Uzasadnienie 

 

W ramach niniejszej uchwały zmieniającej uchwałę Nr LI/268/2021 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia 
z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta 
Golubia-Dobrzynia, wprowadzono następujące zmiany: 

1) Dostosowano dane dotyczące 2021 roku do wartości wykonanych w 2021 roku. 

2) Dostosowano dane dotyczące 2022 rok do aktualnie przedłożonego projektu zmian planu 
budżetu na 2022 rok. 

3) W planie przychodów budżetu 2022 r. uwzględnia się dodatkowe wolne środki z 2021 roku w 
wysokości 3.241.664,35 zł, które przeznacza się na dodatkowe wydatki wskazane w 
planowanych wydatkach planu budżetu na 2022 rok oraz korektę planu dochodów w 2022 roku 
w zakresie zmniejszonej części oświatowej subwencji ogólnej. W ramach przychodów budżetu 
2022 roku dodaje się ponadto par. 905 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w łącznej kwocie 1.314.253,00 zł, na 
którą składają się: dofinansowanie z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w wysokości 
1.191.760,00 zł oraz dofinansowanie z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 
122.493,00 zł, w związku z tym, iż w/w środki wpłynęły na rachunek bankowy w roku 
wcześniejszym. 

 

Id: 3FD86031-0A06-4D2D-88FB-B2E2D2717F76. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



